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DATA DE ASSINATURA: 01 de janeiro de 2021

ÓRGÃO/
ENTIDADE

SUBAÇÃO
ELEMENTO DE 

DESPESA
FONTE

VALOR MENSAL 
ESTIMADO (R$)

CODESAL 250134 3.3.90.39 0.1.00 4.836,60

GCM 250115 3.3.90.39 0.1.00 40.886,40

LIMPURB 250110 3.3.90.39 0.1.00 4.836,60

SECIS 250105 3.3.90.39 0.1.00 4.836,60

SEGOV 216000 3.3.90.39 0.1.00 8.463,60

SEMAN 250103 3.3.90.39 0.1.00 4.836,60

SEMOP 250128 3.3.90.39 0.1.00 14.509,80

SMS 249300 3.3.90.39 0.2.14 33.856,20

Salvador, 11 de fevereiro de 2021

ISABELA LOUREIRO MANSO CABRAL
Subsecretária/SEMGE

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 299/2021

PROCESSO Nº 3973/2019.
CONTRATO Nº 136/2019.
OBJETO: Com vistas à descentralização do pagamento.
LEI FEDERAL N° 8.666/93.
LEI MUNICIPAL N° 4.484/92.
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO: SEMGE Nº 244/2018 de 10/01/2018.
CONTRATADA: PODIUM DISTRIBUIDORA LTDA-ME.
DATA DE ASSINATURA: 01 de janeiro de 2021.

ÓRGÃO/
ENTIDADE

SUBAÇÃO
ELEMENTO DE 

DESPESA
FONTE

VALOR MENSAL 
ESTIMADO (R$)

GCM 250115 3.3.90.39 0.1.00 67.300,00

SEMOB 250122 3.3.90.39 0.1.00 49.510,00

SMS 249400 3.3.90.39 0.2.14 6.000,00

TRANSALVADOR 253700 3.3.90.39 0.2.50 159.340,00

Salvador, 11 de fevereiro de 2021

ISABELA LOUREIRO MANSO CABRAL
Subsecretária/SEMGE

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 300/2021

PROCESSO Nº 5950/2018.
CONTRATO Nº 057/2018.
OBJETO: Com vistas à descentralização do pagamento.
LEI FEDERAL N° 8.666/93.
LEI MUNICIPAL N° 4.484/92.
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO: SEMGE Nº 144/2017 de 25/09/2017.
CONTRATADA: PODIUM DISTRIBUIDORA LTDA-ME.
DATA DE ASSINATURA:  01 de janeiro de 2021.

ÓRGÃO/
ENTIDADE

SUBAÇÃO
ELEMENTO DE 

DESPESA
FONTE

VALOR GLOBAL 
ESTIMADO (R$)

GABP 250127 3.3.90.39 0.1.00 277.623,00

Salvador, 11 de fevereiro de 2021

ISABELA LOUREIRO MANSO CABRAL

Subsecretária/SEMGE

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 301/2021

PROCESSO nº 320/2016

CONTRATO nº 008/2016.

OBJETO: Com vistas à descentralização do pagamento.

LEI FEDERAL N° 8.666/93 

LEI MUNICIPAL N° 4.484/92.

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO: SEMGE Nº 171/2015.

CONTRATADA: M.R.H. - LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA ME.

DATA DE ASSINATURA: 01 de janeiro de 2021

ÓRGÃO/
ENTIDADE

SUBAÇÃO
ELEMENTO DE 

DESPESA
FONTE

VALOR MENSAL 
ESTIMADO (R$)

GCM 250115 3.3.90.39 0.1.00 10.200,00

SECIS 250105 3.3.90.39 0.1.00 2.232,50

SEMAN 250103 3.3.90.39 0.1.00 5.100,00

SEMPRE/NOF 250119 3.3.90.39 0.1.00 4.700,00

SUCOP 250130 3.3.90.39 0.1.00 5.100,00

Salvador, 10 de fevereiro de 2021

ISABELA LOUREIRO MANSO CABRAL

Subsecretária/SEMGE

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 302/2021

PROCESSO nº 320/2015
CONTRATO nº 010/2016.
OBJETO: Com vistas à descentralização do pagamento.
LEI FEDERAL N° 8.666/93 
LEI MUNICIPAL N° 4.484/92.
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO: SEMGE Nº 171/2015.
CONTRATADA: R13 - TRANSPORTES & SERVIÇOS LTDA.
DATA DE ASSINATURA: 01 de janeiro de 2021

ÓRGÃO/ENTIDADE SUBAÇÃO
ELEMENTO DE 

DESPESA
FONTE

VALOR MENSAL 
ESTIMADO (R$)

SEMOP/NOF 250128 3.3.90.39 0.1.00 3.618,50

SEMPS/NOF 250119 3.3.90.39 0.1.00 7.092,00

SMED 243600 3.3.90.39 0.1.01 7.092,00

Salvador, 11 de fevereiro de 2021

ISABELA LOUREIRO MANSO CABRAL

Subsecretária/SEMGE

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 307/2021

PROCESSO: 6195/2018

CONTRATO nº 050/2020

OBJETO: Com vistas à descentralização do pagamento

LEI FEDERAL N° 8.666/93

LEI MUNICIPAL N° 4.484/92

PREGÃO ELETRÔNICO-nº 149/2020, 16 de julho de 2020

CONTRATADA:  TICKET SOLUÇÕES HDFGT SA.

DATA DE ASSINATURA: 01 de janeiro de 2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO/ENTIDADE SUBAÇÃO
ELEMENTO DE 

DESPESA
FONTE

VALOR MENSAL 
ESTIMADO (R$)

ARSAL 250118 33.90.30 0.1.00 1.675,01

CASA CIVIL 250100 33.90.30 0.1.00 6.627,15

CODESAL 250134 33.90.30 0.1.00 16.965,25

CGM 250137 33.90.30 0.1.00 3.000,00

FCM 250111
33.90.30 
33.90.39

0.1.00 4.043,01

FGM
256200 
250133

33.90.30 0.1.00 2.921,62

FMLF 250124 33.90.30 0.1.00 2.332,63

GABVP 250129 33.90.30 0.1.00 9.000,00

GCM 250115 33.90.30 0.1.00 52.682,94

PGMS 250114 33.90.30 0.1.00 5.692,55

SECIS  250105 33.90.30 0.1.00 9.215,60

SECOM 250112 33.90.30 0.1.00 8.168,09

SECULT 250131 33.90.30 0.1.00 5.410,96

SEDUR 250132 33.90.30 0.1.00 31.377,63

SEFAZ 250108 33.90.30 0.1.00 5.394,84

SEGOV 250127
33.90.30 
33.90.39

0.1.00 2.1.00 80.815,10

SEINFRA 250125 33.90.30 0.1.00 11.707,71

SEMAN 250103
33.90.30 
33.90.39

0.1.00 52.457,40

SEMDEC
250113 
232400

33.90.30 0.1.00 9.730,25

SEMGE 250136
33.90.30 
33.90.39

0.1.00 12.553,90

SEMGE/FUMPRES 257700 33.90.30 0.2.34 1.599,66

SEMOB 250122 33.90.30 0.1.00 40.474,72

SEMOP/FUNCIP 250126 33.90.30 0.1.17 5.952,20

SEMOP/NOF 250128 33.90.30 2.1.00 74.779,95

SEMPRE/NOF 250119 33.90.30 0.1.00 90.022,01

SEMUR 250107 33.90.30 0.1.00 3.741,96

SMED 262200
33.90.30 
33.90.39

0.1.01 77.933,92

SMS 249300  33.90.30 0.2.14 239.387,04

SPMJ 250116 33.90.30 0.1.00 11.144,89

SUCOP 250130 33.90.30 0.1.00 38.206,07

TRANSALVADOR 250123 33.90.30 0.2.50 128.953,89

Salvador, 11 de fevereiro de 2021

ISABELA LOUREIRO MANSO CABRAL

Subsecretária/SEMGE
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RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 309/2021

PROCESSO Nº 4248/2017

CONTRATO Nº 001/2018

OBJETO: Com vistas à descentralização do pagamento.

LEI FEDERAL N° 8.666/93 

LEI MUNICIPAL N° 4.484/92 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO: SEMGE Nº 161/2017 de 11/10/2017

CONTRATADA: EMPRESA DE TRANSPORTES APOTEOSE LTDA

DATA DE ASSINATURA: 01 de janeiro de 2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO/ENTIDADE SUBAÇÃO
ELEMENTO DE 

DESPESA
FONTE

VALOR 
MENSAL 

ESTIMADO 
(R$)

ARSAL 250118 3.3.90.39 0.1.00 2.705,00

CASA CIVIL 250100 3.3.90.39 0.1.00 6.328,20

CODESAL 250134 3.3.90.39 0.1.00 2.705,00

COGEL 250138 3.3.90.39 0.1.00 2.705,00

CGM 250137 3.3.90.39 0.1.00 3.623,20

DESAL 250104 3.3.90.39 0.1.00 2.705,00

FCM 250111 3.3.90.39 0.1.00 2.705,00

FGM 250133 3.3.90.39 0.1.00 2.705,00

FMLF 250124 3.3.90.39 0.1.00 2.705,00

GABVP 250129 3.3.90.39 0.1.00 11.968,30

GCM 250115 3.3.90.39 0.1.00 2.705,00

LIMPURB 250110 3.3.90.39 0.1.00 2.705,00

PGMS 250114 3.3.90.39 0.1.00 6.328,20

SALTUR 250121 3.3.90.39 0.1.00 2.705,00

SECIS 250105 3.3.90.39 0.1.00 6.328,20

SECOM 250112 3.3.90.39 0.1.00 6.328,20

SECULT 250131 3.3.90.39 0.1.00 6.328,20

SEDUR 250132 3.3.90.39 0.1.00 6.328,20

SEFAZ 250108 3.3.90.39 0.1.00 6.328,20

SEGOV
254400 
254500 
250127

3.3.90.39 0.1.00 51.410,30

SEINFRA 250125 3.3.90.39 0.1.00 6.328,20

SEMAN 250103 3.3.90.39 0.1.00 6.328,20

SEMDEC 250113 3.3.90.39 0.1.00 6.328,20

SEMGE 250136 3.3.90.39 0.1.00 6.328,20

SEMOB 250122 3.3.90.39 0.1.00 6.328,20

SEMOP/FUNCIP 250126 3.3.90.39 0.1.17 2.705,00

SEMOP/NOF 250128 3.3.90.39 0.1.00 6.328,20

SEMPRE/NOF 250119 3.3.90.39 0.1.00 6.328,20

SEMUR 250107 3.3.90.39 0.1.00 6.328,20

SMED 243600 3.3.90.39 0.1.01 6.328,20

SMS 250106 3.3.90.39 0.2.14 6.328,20

SPMJ 250116 3.3.90.39 0.1.00 6.328,20

SUCOP 250130 3.3.90.39 0.1.00 2.705,00

TRANSALVADOR 250123 3.3.90.39 0.2.50 2.705,00

Salvador, 11 de fevereiro de 2021

ISABELA LOUREIRO MANSO CABRAL

Subsecretária/SEMGE

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 49/2021

CONTRATO: 012/2019.

OBJETO: Com vistas à descentralização do pagamento.

LEI FEDERAL: 8.666/93.

LEI MUNICIPAL: 4.484/92.

LOCADOR: Fundação Lar Harmonia.

REPRESENTANTE LEGAL: Cristiane Miranda da Silveira.

DATA DE ASSINATURA: 01/01/2021 

ÓRGÃO/ENTIDADE SUBAÇÃO ELEMENTO DE DESPESA FONTES

SMED 243600 33.90.39
0.1.01 
0.2.19 
0.2.20

Salvador, 11 de fevereiro de 2021.

ISABELA LOUREIRO MANSO CABRAL 

Subsecretária/SEMGE

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 50/2021

CONTRATO: 032/2018.

OBJETO: Com vistas à descentralização do pagamento.

LEI FEDERAL: 8.666/93.

LEI MUNICIPAL: 4.484/92.

LOCADOR: Fundação Lar Harmonia.

REPRESENTANTE LEGAL: Cristiane Miranda da Silveira.

DATA DE ASSINATURA: 01/01/2021 

ÓRGÃO/ENTIDADE SUBAÇÃO ELEMENTO DE DESPESA FONTES

SMED 243600 33.90.39
0.1.01 
0.2.19 
0.2.20

Salvador, 11 de fevereiro de 2021.

ISABELA LOUREIRO MANSO CABRAL 
Subsecretária/SEMGE

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 51/2021

CONTRATO: 105/2020.

OBJETO: Com vistas à descentralização do pagamento.

LEI FEDERAL: 8.666/93.

LEI MUNICIPAL: 4.484/92.

LOCADOR: Hevenilda Dias do Espírito Santo.

DATA DE ASSINATURA: 01/01/2021 

ÓRGÃO/ENTIDADE SUBAÇÃO ELEMENTO DE DESPESA FONTE

SMED 262100 262200 33.90.36 0.1.01

Salvador, 11 de fevereiro de 2021.

ISABELA LOUREIRO MANSO CABRAL 
Subsecretária/SEMGE

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 56/2021

CONTRATO: 087/2018.

OBJETO: Com vistas à descentralização do pagamento.

LEI FEDERAL: 8.666/93.

LEI MUNICIPAL: 4.484/92.

LOCADOR: Altamira Jerônimo Bispo dos Santos.

DATA DE ASSINATURA: 01/01/2021 

ÓRGÃO/ENTIDADE SUBAÇÃO ELEMENTO DE DESPESA FONTE

SMED 243600 33.90.36 0.1.01

Salvador, 11 de fevereiro de 2021.

ISABELA LOUREIRO MANSO CABRAL 
Subsecretária/SEMGE

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 57/2021

CONTRATO: 101/2018.

OBJETO: Com vistas à descentralização do pagamento.

LEI FEDERAL: 8.666/93.

LEI MUNICIPAL: 4.484/92.

LOCADOR: Ana Lívia de Oliveira Santana.

DATA DE ASSINATURA: 01/01/2021 

ÓRGÃO/ENTIDADE SUBAÇÃO ELEMENTO DE DESPESA FONTE

SMED 243600 33.90.36 0.1.01

Salvador, 11 de fevereiro de 2021.

ISABELA LOUREIRO MANSO CABRAL 
Subsecretária/SEMGE

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 58/2021

CONTRATO: 128/2019.
OBJETO: Com vistas à descentralização do pagamento.
LEI FEDERAL: 8.666/93.
LEI MUNICIPAL: 4.484/92.
LOCADOR: Anacleto de Almeida Sales.
DATA DE ASSINATURA: 01/01/2021 

ÓRGÃO/ENTIDADE SUBAÇÃO ELEMENTO DE DESPESA FONTE

SMED 262100 262200 33.90.36 0.1.01

Salvador, 11 de fevereiro de 2021.

ISABELA LOUREIRO MANSO CABRAL 

Subsecretária/SEMGE


